檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906065

聯絡人及電話：邱靖雲(02)85906632

電子郵件信箱：sachiu@mohw.gov.tw

受文者：苗栗縣政府

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：衛部救字第1061300460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「以社區為基礎的家庭福利服務研討會」議程1份(1061300460-1.pdf)

主旨：檢送本部補助台灣社區工作與社區研究學會辦理「以社區

為基礎的家庭福利服務研討會」議程1份，惠請轉知所（

轄）屬對此議題有興趣之相關人員踴躍報名參加（報名網

址：http://activity.pu.edu.tw/main.php），請查照。

說明：依據台灣社區工作與社區研究學會106年4月24日第106042

401號函辦理。

正本：各直轄市政府社會局及各縣市政府

副本：台灣社區工作與社區研究學會 2017-04-26
17:18:46

部長 陳時中